
Pos. 

1 

2 

3 

以上チェッカー　 (75% = 6 Laps) 

No. 

23 

25 

13 

200 

429 

85 

2 

18 

86 

名前 

松本 有生 
齋藤 光志 
枝久保 武斗 

山本 楓稀 
梅本 雫 
向山 絵智 
田中 悠惺 
山田 琥大 
前原 夢叶 

クラス 

チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 

チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 

Total Time 

9:29.837 

11:52.841 

11:51.369 

9:41.512 

56.406 

4:59.987 

5:29.529 

BestLap 

47.570 

49.869 

48.552 

1:47.657 

Laps 

9 

9 

6 

4 

1 

1 

1 

ポイント 

35 

32 

30 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

2:23.004 

平均時速 

55.153 

ベストラップ 

47.570 

ベスト平均時速 

73.408 

ベストラップ保持者： 

23 - 松本 有生 

作成日： 2025/05/27 13:08:24 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
5.チャイルドクロスA 

チャイルドクロスA 決勝ヒート1 

レース 開始時間 11:41:28 

MX408 0.970 km 

2025/05/25 11:35 

関東モトクロス選手権シリーズ



Pos. 

1 

2 

3 

4 

以上チェッカー　 (75% = 8 Laps) 

No. 

13 

23 

200 

25 

2 

85 

429 

86 

18 

名前 

枝久保 武斗 
松本 有生 
山本 楓稀 
齋藤 光志 

田中 悠惺 
向山 絵智 
梅本 雫 
前原 夢叶 
山田 琥大 

クラス 

チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 

チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 

Total Time 

9:43.877 

10:27.436 

10:14.117 

10:24.654 

11:18.449 

13:03.738 

13:19.978 

4:41.392 

BestLap 

46.504 

42.664 

47.775 

46.811 

1:46.322 

1:42.763 

1:10.902 

Laps 

11 

11 

10 

10 

6 

5 

4 

1 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

43.559 

平均時速 

65.788 

ベストラップ 

42.664 

ベスト平均時速 

81.849 

ベストラップ保持者： 

23 - 松本 有生 

作成日： 2025/05/27 13:08:54 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
5.チャイルドクロスA 

チャイルドクロスA 決勝ヒート2 

レース 開始時間 14:34:37 

MX408 0.970 km 

2025/05/25 14:35 

関東モトクロス選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

23 
13 
25 

200 
2 

85 
429 
86 
18 

名前 

松本 有生 

枝久保 武斗 

齋藤 光志 

山本 楓稀 

田中 悠惺 

向山 絵智 

梅本 雫 

前原 夢叶 

山田 琥大 

クラス 

チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 
チャイルドクロスＡ 

ベストラップタイム 

42.664 
46.504 
46.811 
47.775 

1:46.322 
1:42.763 
1:10.902 

R1.  

35 
30 
32 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

32 
35 
28 
30 
0 
0 
0 
0 
0 

Total points 

67 
65 
60 
30 
0 
0 
0 
0 
0 

作成日： 2025/05/27 13:09:10 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
5.チャイルドクロスA 

チャイルドクロス　総合結果 

MX408 0.970 km 

関東モトクロス選手権シリーズ


